
МАРИЙ ЭЛ 
РЕСПУБЛИКЫН 

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
СОБРАНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0Т 6 июня 2019 г. Ко 677-П

О назначении выборов депутатов Государственного Собрания 
Республики Марий Эл седьмого созыва

В соответствии со статьей 73 Конституции Республики Марий Эл 
и пунктами 2 и 3 статьи 6 Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 
2008 года № 72-3 "О выборах депутатов Государственного Собрания 
Республики Марий Эл" Государственное Собрание Республики Марий Эл 
постановляет:

1. Назначить выборы депутатов Г осударственного Собрания
Республики Марий Эл седьмого созыва на 8 сентября 2019 года.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председатель 
Г осударственного Соб

Республики Марий М А А Л уу^
Ю.А.Минаков

002521 *


